PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2016                                                № 6                                      ст. Калининская

О назначении исполняющим  обязанности
главы Администрации Калининского

сельского поселения
На основании решения от 26.10.2016г. №5 «О назначении на должность главы
Администрации Калининского сельского поселения» Собрание депутатов Калининского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Калининского сельского поселения начальника сектора экономики и финансов Калининского сельского поселения Константинову Татьяну Васильевну до заключения контракта с  вновь избранным Собранием депутатов Калининского сельского поселения главой Калининского сельского поселения Савушинским Александром Гавриловичем.

2.  Константиновой Т.В. заключить срочные трудовые договора с директорами МБУКЦРКСП «ЦДК»  и МБУК ЦР КСП «ЦБ» до заключения контракта с  вновь избранным Собранием депутатов Калининского сельского поселения главой Калининского сельского поселения Савушинским Александром Гавриловичем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения
_________________ Е.В.Кондаурова